
Gemeente 
EDAM 
VOLENDAM. 

Het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam, 

Gelet op artikel 3.6 van de Wet op de ruimtelijke ordening en artikel 31.2 van het 
bestemmingsplan "Dorpskernen 2016"; 

Overwegende 
dat burgemeester en wethouders bevoegd zijn op grond van artikel 31.2 van de planregels van 
het bestemmingsplan 'Dorpskernen 2016" binnen voorwaarden het bestemmingsplan te 
wijzigen van de bestemming 'Agrarisch met waarden' in de bestemming 'Wonen', zodat het 
planologisch mogelijk is om ter plaatse een tweede burgerwoning te realiseren; 

dat het plan voldoet aan de voorwaarden zoals in het bestemmingsplan zijn opgenomen; 

dat het ontwerpwijzigingsplan "Middelie 51, Middelie" met ingang van 21 december 
2017 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft gelegen, zodat een ieder in de 
gelegenheid is gesteld bij ons college een zienswijze naar voren te brengen; 

dat van de tervisielegging kennis is gedaan in de Staatscourant, De Uitkomst en via 
gemeentelijke website en de website 'ruimtelijke plannen.nl" en 
dat de stukken fysiek ter inzage hebben gelegen op de gemeentehuisvestiging te Oosthuizen; 

dat tijdens de periode van tervisielegging van de mogelijkheid een zienswijze naar voren te 
brengen geen gebruik is gemaakt en er derhalve geen zienswijzen zijn ingediend; 

BESLUIT: 

het wijzigingsplan "Middelie 51", ongewijzigd vast te stellen. 

Edam-Volendam, 27 februari 2018 

Hoogachtend, 
Het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam, 
de loco-secretaris, de burgemeester, Cc> ______ 
M. Bekkenkamp MSc 

Postadres 
Postbus 180 
1130 AD Volendam 

Bezoekadres 
W van der Knoopdreef 1 
1132 KN Volendam 

Telefoon: 140299 
E-mail: info@edam-volendam.nl 
Internet: www.edam-volendam.nl 

IBAN: NL45BNGH0285002228 
Handelsregisternummer: 64973395 


